



Swarzędz dnia 2 stycznia 2017 roku

Odpowiedź na zapytanie

Dotyczy: postępowanie nr SMG-4/12/2014 na „Dostawa fabrycznie nowego centrum obróbczego pionowego CNC”.

Informujemy, że: w dniu 29 grudnia 2017 roku i 2 stycznia 2018 roku do ww. zapytania wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza czwarta oś z dokładnością pozycjonowania 0.001 stopnia.

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza dokładność pozycjonowania czwartej osi nie gorszą niż 0.001 stopnia.

Pytanie 2: Co zamawiający rozumie przez zapis: „Dodatkowe moduły – Moduł CAM”

Odpowiedź 2. Zamawiający przez zapis ten rozumie, że urządzenie będzie wyposażone w moduł sprzętowy/programowy umożliwiający import ścieżki narzędzia stworzonego w oprogramowaniu zewnętrznym np. Inventor HSM

Pytanie 3 Czy zamawiający dopuszcza maksymalną prędkość obrotową 4 osi równą 11,1 obr./min?

Odpowiedź 3. Tak, jeżeli 4 oś wyposażona jest w podielnicę i konika.

Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich potencjalnych wykonawców. Prosimy uwzględnić je w sporządzonej Ofercie.

Grzegorz Gromacki

Podpisy osób umocowanych prawnie

